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. Satig |
Maddelerin Cins ve Nev'ileri = Sekli :
TEKSTIL MADDELERI
GIGITLI PAMUK
G.Pamuk Fiyat Farki, Balya  KoopA |
C. Pamuk Avans Fiyati, Balya f KoopA
G.Pamuk, Balya HMS |
| PRESELI PAMUK
St1 Mahlig, Prese ¢ HTS
St2 Mahlig, Prese - KoopA |
HUBUBATLAR
BUGDAY
Sira bugday, Dékme HMS |
MISIR
Sira misir, Dékme - HMS |
Sira misir, Dokme HTS |
Sira misir, Dékme - TMOA |
Sira misir, Dokme - KoopA
Sira misir, Dokme ' Koop$ |
Misir silaji, Dokme | HMS |
Misir silaji, Dékme | HTS |
Misir silaji, Dékme fKoopAi
HUBUBAT MAMULLERI
GCESITLI HUBUBAT MAH.
Saman, Dokme | HMS |
Saman, Dokme | KoopA |
Cayir otu, Dékme | HMS |
NEBATI YAGLAR
- ZEYTINYAGI
Naturel Ham Z. Yagi, Doékme | HTS |
Sizma zeytin yagi, Dokme | HTS |
Zeytinyagi ( Ondalik ), Dékme | HMS
PAMUK YAGI
Pamuk Yagi, Dékme . HTS
ZEYTINYAGI
Rafinajlik Ham Z.yag, Dékme = HMS
Rafinajik Ham Z.yagi, Dokme . HTS
KURU MEYVELER
KURU INCIR
Kuru incir, Dokme [ HMS |
Kuru incir, Dékme
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%HTSQ
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18.50/

9.00

3.60

10.49

9.79§

10.32!
10.00

Fiyat (TL)
Ortalama

3.75]

9.49/
3.69|

1.13]
1.14]
112
1.14]
1.17|
0.24!
0.25|
=i e

0.47 ]

0.76

0.30

10.37|
20.20|
9.00|

360,

10.49
Q¥ 9

14.38/
15.48|

En Cok

4.19|

9.70
3.69

1.36]

1.17]
1.22
a2
T 1.14]
1.20
0.25/
0.25/
0.42]

0.47
T 076
0.30

10.95
23.40
9.00,

)

10.49)

9.79

41.00]

22.80]

Miktar |

Frk|
F—'rki
3,787,811 Kg..

3,787,811

160,552 Kg.!|

610 Kg.
161,162

28,640 Kg.|

28,640

6,321,260 Kg.|
3,116,138 Kg..
64,660 Kg.,

246,400 Kg.

233,920 Kg.|
1,678,800 Kg..
160,000 Kg..
79,790 Kg..

11,900,968

74,800 Kg.

52,000 Kg.

330,000 Kg.:

456,800

36,411 Kg.

2,080 Kg.|
1,614 Kg.

40,105

25,720
775 Kg.

10,220 Kg.
10,995

542,928 Kg.

- 669,794 Kg.

25,720 Kg.

I lglem |

Tutar (TL) Sayisi |

299,253.42 6

4,873,520.00 131
14,199,169.86 8

19,371,943.28 27

152400990 4
2.250.90 1]
1,526,260.80 5

20,898,204.08 32

33,608.40 2
33,608.40 '

7.122.643.38 111
3,558,673.75 27
72,500.03
282,070.80
272,824.08
396,282.69
40,000.00
33,339.48/
11,778,334.21) 49 |
11,811,942.61 51

] i Gemd s X

34,915.00
39,449.14
99,000.00

173,364.14

173,364.14

{3 B R S S G S §

377,699.64
42,008.00
14,528 70

434,236.34

O = N D

ik

92,592.00
92,592.00, 1

8,133.00, 1]
100,094.68 1
108,227.68| |
635,056.02 12

7.808,816.96 26;
~10,370,147.84] 132
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Kuru incir, Dékme

Kuru incir, Dékme

Kuru Incir (Islenmig), Dékme
Kuru incir (islenmis), Dékme
Kuru incir yemeklik, Dékme
Kuru incir yemeklik, Dékme
Kuru incir hurda, Dékme
Kuru incir hurda, Dékme
Kuru incir kesme, Dékme
Kuru incir kesme, D6kme
K.incir(Gikinti), Dékme
Catlak incir, Dékme
Organik kuru incir, Dékme
Organik kuru incir, Dokme
K.incir(Ezmelik), Dékme

K. incir(Ezmelik), Dékme
Kuru Incir Naturel, Dekme
Kuru Incir Naturel, Dékme
Taze Incir ( Yas), Dokme
Taze Incir ( Yas), Dokme
Organik Kuru incir Ezmelik,
Organik Kuru incir Naturel,

" KESTANE
Kestane, Dokme
Aydin Kestanesi, Dokme

- FISTIK
Cam Fistigi (ig ), Dokme
Cam Fistigi (ig ), Dokme

Cam Fistigr ( Kabuklu), Dékme

GESITLI KURU MEYVELER

Kuru kayisi, Dokme

Kuru kayisi, Dékme

Kuru kayisi, Dokme
Cekirdeksiz kuru Gzim,
Organik Kuru Kayisi, Dékme
Kekik Otu (Organik), Dékme
Kekik Otu (Organik), Dékme

Satis

| Sekli

| KoopA
| KoopS
| HTS

ihr

. HMS
| HTS
| HMS |
[ HTS |

| HTS |
HTS |

{ HTS

ihr

CHMS

i
i
{
i
{

CHTS |
. HMS
LHTS |
~ HMS
I HTS

HMS
HTS

| HTS

HTS |

HMS |
HMS |

| HMS |
| HTS |

HMS |

| HMS

HTS
ihr
ihr
ihr

HMS

HTS

GESITLI GIDA MADDELERI

ZEYTIN
Siyah Salamura zeytin,
Siyah Salamura zeytin,
Siyah Salamura zeytin, :

Yesil Salamura zeytin, Dékme . HMS |
Yesil Salamura zeytin, Dékme . HTS |

Yesil Kokteyl zeytin, Dokme
Yesil Biber dolgulu zeytin,
Yaglk Zeytin, Dokme
Salamuralik Zeytin(Yesil),
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| HMS |
HTS |

i
i

i

lhr

ihr
ihr
KoopA

. HMS

En Az

Fiyat (TL)
Ortalama
14.56 14,56
10.96 10.96/
18.50 22.83
28.52 28.73
26.35 29.90
2.00/ 2.72|
250 298
6.00 6.00
2.30, 2,96
13.50/ 14.16]
10.78, 1800]
13.00 14.90/
345 3.74/
3.00 3,53/
6.33 6.95
3.40 7.57|
6.20 858
10.50 10.50
360 3.60
9.25! 9.88
16.00/ 16.00]
10.86 10.86/
248.60 | 295.03
230.00 311.97|
7223 76.80
14.15] 14.15|
18.03| 18.55
29.50 29.50
30.00| 30.00
6.85 7.04
4.00 6.42|
519/ 5.45|
8.00 8.00
1.73 1.73
3.52 5.07

En Cok

14.56 187 Kg.|
10.96 445 Kg.
34.04 92,591 Kg.|
: 199,010 Kg.
32.00 24,822 Kg.
40.00, 9,001 Kg.|
2.75. 100,479 Kg.
3,20 41,069 Kg.|
6.00 221 Kg.|
5,760 Kg.
3.80! 54,364 Kg.
15.00| 2,254 Kg.
16.56| 173,123 Kg..
19.50| 85,356 Kg.|
" 4.29] 76,033 Kg.|
575 754,923 Kg.
9.91 574,897 Kg.
10.50 266,263 Kg.
9.95 63.298 Kg.
10.50, 18 Kg.'
3.60 12,855 Kg.
11.007 47,878 Kg..
: 3,797,569
16.00] 300 Kg.|
10.86! 26,551 Kg.
‘ 26,851
31257 28,924 Kg.
350.00/ 305 Kg..
77.71, 52,515 Kg.|
81,744
14.15 66,277 Kg.
20.62 14,400 Kg..
68,060 Kg.
46,000 Kg.
‘_ 10,000 Kg..
29,50 5,000 Kg. |
30.00 5,000 Kg..
: 214,737
- 7.50 144,160 Kg..
8.25 138,878 Kq.|
e 14,640 Kg.
8.00 255023 Kg.|
8.00| 47,979 Kg.
| 104 Kg..
: 104 Kg.
1a] 3,419 Kg.|
589 1,127,439 Kg.

Miktar |

Islem !
Tutar (TL) Sayisi i

2,723.00 11
4,876.53 11

2,113,486.48
0.00
713,127.30
269,112.00
273,143.10
122,431.55 1
1,326.00
0.00]
161,159.20
31,923.00
2,251,293.80|
1,271,630.00
284,592.15
2,667,460.60
3,995,891.93
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2,016,431.75 73

543,052.50 2
189.00 1

46,278.00 1]
472,912.50 5

35,422,005.19 418

4,800.00 1
288,346.00 1]
293,146.00 2|

8,5633,257.69 |

95,150.00 7
4,033,021.67 i

12,661,429.36 16 |

938,076.60
267,081.62

0.00 1

0.00

0.00
147,500.00
150,000.00

=t pa! al~gpaf —

1,502,658.22 28
©49,879,238.77 466

~ 1,015,600.00
892,108.45
0.00
1,390,197.05
383,832.00
0.00

0.00
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5:721:520,74 |
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; Satis | Fiyat (TL) | ; + Islem
Maddelerin Cins ve Nev'ileri | Jekli | En Az | Oralama | En't’,iok | Miktar | Tutar (TL) Sayisi :
Salamuralik Zeytin(Yesil), | HTS | 2.40 522 1213 1,084,378 Kg. | 5,659,909.16, 298 |
Salamuralik Zeytin(Yesil), | KoopA | 521 5.21 521, 25517 Kg.| 132,967.75 1
Salamuralik Zeytin(Yesil)., 'éKbop'sf - 491 5.48 h.oal - 19,802Kg| = 0T A0297{ . 5|
Salamuralik Zeytin(Siyah), KoopA | 1.53] 1,53 1.63| 1373 Kg,f 2,103.71, 1
Sele Zeytin, Dokme HTS 7.50 7.56 7.75, 1,188 Kg.| 8,979.25 3
2,863,804 | 15,320,546.33 358
ETLER f
inek eti sakadath (kavurma), HTS 18.001 18.00 18.00 409 Kg. 7,354.11 2|
Dana eli sakadatl (kavurma), = HTS 2269/ 22.69 22.69 508 Kg.! 11,531.69 1
Diive eli sakadath (kavurma), | HTS | 20.25, 20.25; 20.25] 641 Kg.| 12,982.60 1
Dana eti sakadatl, Karkas | HTS | 30,00 3013 '30.25| 4,967 Kg.| 149,643.93 5
Inek efi sakadalli, Karkas | HTS 24.00/ 24.00/ 24.00) 1,740 Kg.| 41,766.82 6
Diive eti sakadatli, Karkas | HTS 27.00 27.00 27.00 484 Kg.| 13,060.66 1]
Dana eli karkas, Karkas L HMS | 26.00. 27.93 29.00 2,188 Kg.| 61,104.00 5
Dana eti karkas, Karkas | HTS 28.20 30.43 | 32.00] 160,609 Kg. 4,887,398.37/ 17
Kavram Yagi Dokme HTS | 10.00 10.00' 10.00/ 118 Kg. 1,182.00 2
Sigir Eti Karkas, Karkas | HMS | ~  15.00] 19.85, 24.00 6,511 Kg.| 129,274.50 7
Sigir Eti Karkas, Karkas | HTS | 17.00 22.97| 24,50 65,625 Kg.| 1,507,504.55| 31|
: : BETERTIEE 6,822,803.23 75
PATATES
Patates, Dékme | HMS | 0.60 0.81 1.00! 20,600 Kg.| 16,600.00 2:
Patates, Dokme - HTS 4.00! 4.00 4.00 3,549 Kg. 14,196.00 1
24,149 30,796.00 3
SOGAN
Kuru sogan, Dokme HMS | 0.30] 0B0fER T 0301 51,580 Kg. 15,474.00 1
Kuru sogan, Dékme HTS | 4.00 4.00 4.00 1,195 Kg. 4,780.00 1]
3 [ ye ¥ e e a0 JRa 100 | 2|

22,194,399.565 438
CESITLI MADDELER

- MEYVELER
Mandalin, Dakme - HMS 1.07! 1.07 ©1.07] 259,000 Kg. 277,450.00 1
Limon, Dokme | HMS 1.00| 1.00] ~ 1.00] 10,000 Kg..  10,000.00 1
Liman, Dekme LTS 1.00] 1.00| 1.00! 13,262 Ad. 13,262.00 1
Kavun, Dokme { HIz 250 250 2.50| 3,567 Kg.| 8,917.50 1|
Armut, Dékme HTS 500 5.00 5.00| 1,706 Kg. 8,530.00 1
Erik, Dokme | HTS | 3.00| 3.00/ ~3.00] 1,548 Kg.. 4,644.00 1
Uziim (Yas), Dékme I HMS |  3.58! 35817 . 358) 267,766 Kg. 959,193.79 1]
Uzum (Yas), Dékme { HTS | 3.30 360 537 218,569 Kg. 786,736.40, 258 |
Nar, Dékme ' HMS 3.20 3.20! | 14,000 Kg. 44,800.00 1]
Elma(sanayilik), Dékme HMS 0.80 0.80 | 7,980 Kg. 6,384.00 1]
Nar ( Sanayilik ), Dékme " HMS 0.90 0.90' 0.90, 2,089,943 Kg.. 1,884,572.48 1]
' : i | 2,887,341 | 400449017 268
SEBZELER ’
Taze sivri biber, Dékme HTS 5.00| 5.001 5.00% 801 Kg.| 4,005.00: 1
Taze sivri biber, Dokme KoopA | 315 346 3.15 600 Kg.| 1,889.64 i
Salatalik, Dékme S 3.00 3.00; " 3.00 710 Kg.? 2,130.00 1
Kabak, Dokme | HTS | 4.00 4.00| 4.00, 969 Kg. | 3876.000 1
Domates (taze), Dokme 1 HTS | 4.00 4.00! 4.00 1,590 Kg.! 6,360.00 11
Domates (taze), Dokme - KoopA | 2.09 2.09 2.09 2,420 Kg. 5,055.21. 1]
Patlican, Dokme o lHTE S o) 4001 A0t 889Kg.  3,566.00 1
Maydanoz, Dokme HTS | 100 1,00 ~1.00| 1,291 Ad.| 1,291.00, 1
Fasulye (Taze), Dékme | HTS | 6.00 6.00 6.00 903 Kg.| 5,418.00 1
Bamya, Dékme HMS | 6.29% 6.62 7.40 74,593 Kg‘; 493,891.95° 6
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Satis | Fiyal (TL) ; ; , - Islem |
Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli En Az Ortalama En Cbk : Miktar Tutar (TL)' Sayisi |
Bamya, Dokme HTS 2.00 6.82 11.50 33,495 Kg. 228,380.80 6
Sarmisak, Doékme HTS 20.00 20.00 20.00| 20 Kg.! 400.00! 1
Dolmalik Biber, Dékme | HTS 6.00 6.00  6.00] 433 Kg.| ©2,598.00 1}
' 118,714 768,851.60 23
ORMAN MAHSULLERI |
Kekik otu, Dékme HMS 8.55 8.55 8.55/ 42,208 Kg. 361,011.40 1
Adacayi, Dokme | HMS | 15.50/ 15.504 15.50| 254 Kg.| 3,937.00 1
Adagay, Dékme HTS | 20.00 20.00| 20.00| 135 Kg. | 2,700.00 1]
Cam Kozalagr, Dokme | HMS 2.231 3.00 3.961 32,840 Kg 98,500.00 2
(Cam kozalagi(yakit), Dékme | HMS 0.42| 0.43§ ' 0.42? 33,040 Kg. | 14,042.00 T
Ihlamur, Dékme | HMS 100.00 100.00 100.00 125 Kg. | 12,500.00 11
Sivri Kekik, Dokme HTS 8.00 8.74 | 9.00 33,968 Kg.| 296,936.40 4
Bilyall Kekik, Dokme HTS 8.70 8.92| 9.20 37,946 Kg. 338,316.29 8
: | 180,516 1,127,943.09 19 |
CESiTLi HAYVAN MAHSULLERI
Inek siitii. Dékme HMS 1.75 1.92 205 5,630,840 Lt 10,785,010.44 15 |
inek siti, Dokme HTS 1.80 2.02 206 2886437 Lt. 5.818,815.87 50 |
inek siitii, Dokme - KoopA | 175 1.80 1.83 163,458 Lt. 294,534.20 4
inek siitti, D6kme KoopS 1.50 1.94 T200 588,018 Lt. 114244638 28
Yumurta, Dokme FHIS 0.49 0.49 0.49, 6,000 Ad. 2,940.00, Vil
Cicek bal (stizme), Dékme HTS 11.82 13.58| 20.00 3,015 Kg. 40,950.00 24
Gam bali (siizme), Dékme HMS | 11.00 12,43 12,50 76,758 Kg. 954,194.09 2
Carn' bali (stizme), Dokme i HTS | 11.27 12.01} 16.00 141,067 Kg. 1,694,100.00 6
Kesik sit, Dékme | HTS | 1.00 1.00 1.000 140,000 Lt. 140,000.00 4
Kesik siil, Dékme Koap$ 175 175 1.75] 1,588 Lt. | 2,779.00 1l
| 963781 | 20,875,769.98. 113
26,767,054.84 423
YAGLI TOHUMLAR
PAMUK GEKIRDEGI
Yaglik pamuk cekirdedi, HTS 0.92 0.95 1.02] 1,866,090 Kg.! 1,771,741.04] 25
Yaglik pamuk cekirdegi, KoopS 0.90 0.95 1.01? 784,310 Kg. 748,845.69 8
| 2,650,400 2,620,5686.73 33
2,620,586.73 33 |
PRINALAR |
PRINA
Prina, Dokme - HTS | 0,065 0.06 0.06 186,960 Kg. 11,217.60; 3
Prina ( Ondalik ), Dékme = HMS | 0.04 0.04/ 0.04 71,242 Kg. | 2,861.44 1
258,202 14,079.04: 4
14,079.04 4
CANLI HAYVANLAR i
BUYUKBAS HAYVANLAR ;
Sigir, Bas HMS 14,000.00 6,893.35 8.219.86 20 Ad. 137,867.00 | 8
Sigir, Bas | HTS | 3,960.39.  6,169.27| 7,675.50/ 10 Ad. 61,692.73 4
Dana, Bas | HMS | 316667 409351  10208.50 736 Ad.. 3,012,822.00, 27
‘Dana, Bas | HTS | 853809 887545 921281 32 Ad. 284,014.50 2
Diive, Bas | HMS 2,000.00 3.306.00 6,530.00 5 Ad.. 16,530.00 3
Deve, Bag CHMS | 6.270.00 6,270.00 6.270.00 2 Ad. 12,540.00 1
inek, Bas . HMS 2,307.69 2,707.17 4.250.00, 886 Ad. 2,398,550.00 17 |
inek, Bas KoopA 10,000.00 10,000.00°  10,000.001 10 Ad. 100,000.00 | 11
Inek, Bas KoopS| 1100000,  11,000.00  11,000.00| ALl 12000 2l
Buzagl, Bas HMS 310.00 1,172.86 1,550.0{): 7 Ad.| 8,210.00 5
1,720 6,164,226.23 70 |
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KUGUKBAS HAYVANLAR
Kuzu, Bas
Koyun, Bas
St kuzu, Bag

'HAM DERILER

| BUYUKBAS
Sidir derisi (yas), Doékme
Dana derisi (yas), Dokme

D&k Not 7.5 S1 FO5

Rev.No: 00 11.10.2006

. Satig |
Sekli |

HMS
HMS
HMS

- HMS
HTS

En Az

400.00
600.00
669.48

3.00
3.80

Fiyat (TL)
Ortalama

445.45
600.00
669.48

3.00
3.80

En Gok s

500.00|
600.00|
669.48

3.00
© 3.80]

Genel

Miktar |

110 Ad.
15 Ad.
13 Ad.|

138

235 Kg.
60 Kg.

295

Toplam

| lslem

!

Tutar (TL) Sayisi ,

49,000.00 2]
9,000.00. 1
§,703.20 i

66,703.20 4

6,230,929.43 74

705.00
228.00
933.00
933.00

L = N

141,125,788.21, 1,539



